

Hans Tørsleff Manpower ApS

Gammel Kongevej 161, 1850 Frederiksber C

CVR-nr. 30 80 79 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/6-17



Hans Tørsleff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Tørsleff Manpower ApS Gammel Kongevej 161 1850 Frederiksber C
	CVR-nr.: 30 80 79 60
	Stiftet: 23. august 2007
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Tørsleff
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hans Tørsleff Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter administration af koncernens medarbejdere, derudover er der ingen driftaktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -714.350 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-231.322	-41
2 Personaleomkostninger	-668.554	-30
Driftsresultat	-899.876	-71
Andre finansielle indtægter	21	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.965	-1
Resultat før skat	-903.820	-72
Skat af årets resultat	189.470	17
Årets resultat	-714.350	-55
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-714.350	-55
Disponeret i alt	-714.350	-55

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	189.470	238
Tilgodehavender i alt	189.470	238
Likvide beholdninger	6.506	40
Omsætningsaktiver i alt	195.976	278
Aktiver i alt	195.976	278

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	-123.601	46
Egenkapital i alt	1.399	171
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.409	13
Selskabsskat	0	-17
Anden gæld	192.168	105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.577	107
Gældsforpligtelser i alt	194.577	107
Passiver i alt	195.976	278

- 1 Usikkerhed om going concern
4 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse forventer i de kommende regnskabsår en forbedret indtjening, som ligeledes vil kunne reetablere selskabets kapitalforhold.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	666.129	22
Andre omkostninger til social sikring	2.425	8
	668.554	30
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	45.886	170.886
Årets overførte overskud eller underskud	0	-714.350	-714.350
Koncerntilskud	0	544.863	544.863
Egenkapital 31. december 2016	125.000	-123.601	1.399

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hans Tørsleff Holding ApS, CVR-nr. 25 85 26 99 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.